МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Донецкий промышленно-энергетический колледж»

ПРИКАЗ

«_31_» __марта____2023г.                                                               №   _38-од
Об итогах проведения

Открытого конкурса методических

разработок «К вершинам мастерства»

по учебной дисциплине «Иностранный язык»

среди преподавателей образовательных учреждений

среднего профессионального образования

Согласно планам работы Республиканского учебно-методического

объединения преподавателей учебной дисциплины «Иностранный язык» на

2022-2023 учебный год и планом работы Государственного бюджетного

учреждения дополнительного профессионального образования «Институт

развития профессионального образования» на 2023 год и  на основании

протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Открытого дистанционного

конкурса методических разработок  «К вершинам мастерства»

(Приложение 1).

2. Наградить дипломами І, ІІ, ІІІ степени победителей и призеров конкурса.

Участников конкурса наградить сертификатами.

3. Объявить благодарность членам оргкомитета и жюри конкурса.

4. Контроль  исполнения приказа возложить  на  зам. директора Донченко

Е.В.

Директор                                                            И.А. Караван

Приложение 1

Список

победителей  Открытого  конкурса методических разработок «К вершинам

мастерства» по учебной дисциплине «Иностранный язык» для

преподавателей образовательных организаций

среднего профессионального образования

Номинация «Методическая разработка учебного занятия (урока)»

1 место – Сердюченко В.С., ГБПОУ «Горловский колледж технологий и

сервиса»

2 место – Ломоносова О.В., ГБПОУ «Горловский техникум»  ГОУ ВПО

«Донецкий национальный университет»
3 место – Воленщук И.Ю., ГБПОУ «Ясиноватский строительный техникум

транспортного строительства»

Номинация «Методическая разработка внеаудиторного мероприятия»

1 место – Лихачева Т.А., ГБПОУ «Амвросиевский индустриальный колледж»

2 место – Рула Е.А., ГБПОУ «Горловский колледж технологий и сервиса»

3 место – Иванова С.А.,  ГБПОУ «Макеевский многопрофильный техникум»

3 место - Кирилова И.А., ГПОУ «Енакиевский  техникум  экономики  и

менеджмента» ГОУ ВПО «Донецкий  национальный  университет»

Номинация «Методическая находка»

1 место – Руденко А.Ю, ГБПОУ «Горловский колледж городского хозяйства»

2 место – Просандеева А.В., ГБПОУ «Шахтерский техникум» Государственной

организации высшего профессионального образования «Донецкий

национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-

Барановского»

Номинация «Лучший проект»

1 место – Лобынцева О.Е., ГБПОУ «Енакиевский металлургический техникум»